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30-35 min.   5 min.   5 min.

   
ATÚN EMPANADO JAPONÉS  
Atún empanado con pan japonés, sésamo y soja.

7,50 € Kg 
La pieza de 110 g sale a 0,83 €
Especificaciones:  
PIEZA: 90-140 g  •  BOLSA: 1 Kg  •  CAJA: 6 bolsas

      

 
TORTILLA DE PATATA  

CON ATÚN
2,69 € Ud. 

La ración de 150 g sale a 0,51 €
Especificaciones:  

PESO: 800 g  •  CAJA: 10 Uds.

 

 
MINI EMPANADILLAS  
DE ATÚN
1,99 € Kg 
La pieza de 16 g sale a 0,03 €
Especificaciones: 
PIEZA: 16 g  •  BOLSA: 1 Kg  •  CAJA: 4 bolsas

      

3 min.

  
EMPANADILLAS  

DE ATÚN
1,99 € Kg 

La pieza de 32 g sale a 0,07 €  
Especificaciones:  

PIEZA: 32 g  •  BOLSA: 3 Kg  •  CAJA: 1 bolsa

1,80 € Kg 
La pieza de 32 g sale a 0,06 €  

Especificaciones:  
PIEZA: 32 g  •  BOLSA: 1 Kg  •  CAJA: 3 bolsas

      

180 °C 
3-4 min.3-4 min.
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SOLOMILLO  
DE ATÚN

ETIQUETADO ANTERIOR:  
PESO NETO: 6 Kg - PESO ESCURRIDO: 5,4 Kg 

8,19 €/Kg neto x 6 Kg  •  caja: 49,14 €
ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 5,4 Kg 

9,10 €/Kg neto x 5,4 Kg  •  caja: 49,14 €
Especificaciones:  

ESPECIE: Thunnus spp. Pesca extractiva 
PIEZA: 100-200 g  •  CAJA: 6 Kg

ATÚN TACO
6,19 € Kg 
La ración de 150 g sale a 0,93 €
Especificaciones: 
ESPECIE: Thunnus albacares/obesus.  
Pesca extractiva

  
ATÚN LOMO  

MEDIO VACÍO 
8,75 € Kg 

La ración de 150 g sale a 1,31 €
Especificaciones: PIEZA: 3 Kg  •  CAJA: 2 piezas 

   
ATÚN LOMO  
VACÍO LIMPIO
8,75 € Kg 
La ración de 150 g sale a 1,31 €
Especificaciones: PIEZA: 3,3 Kg  •  CAJA: 3 piezas 

  EMPANADA COCIDA DE ATÚN
9,07 € Ud.  •  La ración de 150 g sale a 0,85 €
Especificaciones:  
PIEZA: Plancha de 1.600 g  •  CAJA: 1 Ud.

       

180-200 °C 
70-75 min.

  EMPANADA CRUDA DE ATÚN
8,96 € Ud.  •  La ración de 150 g sale a 0,75 €
Especificaciones:  
PIEZA: Plancha de 1.800 g  •  CAJA: 1 Ud.

       

¡El atún, claro!
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SALMÓN AHUMADO  
PRECORTADO
21,06 € Kg 
La ración de 150 g sale a 3,16 €
Especificaciones:  
ESPECIE: Salmo salar 
ORIGEN: Noruega  •  PIEZA: 1,6 Kg

CALAMAR PATAGÓNICO SUCIO
C4 (9-13): 5,20 € Kg 
La ración de 150 g sale a 0,78 €
C4L (12-16): 8,31 € Kg   
La ración de 150 g sale a 1,25 €
Especificaciones: ESPECIE: Loligo gahi  •  ORIGEN: FAO 41  •  CAJA: 5,42 Kg

   
TENTÁCULOS DE PULPO COCIDO
27,09 € Kg 
La ración de 150 g sale a 4,06 €
Especificaciones:  ESPECIE: Octopus vulgaris  •  ORIGEN: Marruecos 
UNIDAD: 350 g aprox.  •  CAJA: 8 bolsas

   

 
CALAMAR PATAGÓNICO LIMPIO

ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 4 Kg - PESO ESCURRIDO: 3,60 Kg
8,70 €/Kg neto x 4 Kg  •  caja: 34,80 €

ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 3,60 Kg
9,67 €/Kg neto x 3,60 Kg  •  caja: 34,80 € 

Especificaciones: 
ESPECIE: Loligo gahi  •  ZONA DE PESCA: FAO 41  •  CAJA: 4 Kg

  
CALAMAR TROCEADO CHINA

ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 4 Kg - PESO ESCURRIDO: 3,2 Kg 
4,60 €/Kg neto x 4 Kg  •  caja: 18,40 €

ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 3,2 Kg 
5,75 €/Kg neto x 3,2 Kg  •  caja: 18,40 €

Especificaciones: ESPECIE: Loligo chinensis  
ORIGEN: FAO 6-Océano Pacífico  •  BOLSA: 1 Kg  •  CAJA: 4 bolsas

  
PUNTILLA INDIA LIMPIA

ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 6 Kg - PESO ESCURRIDO: 5,40 Kg
2,69 €/Kg neto x 6 Kg  •  caja: 16,14 €

ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 5,40 Kg
2,98 €/Kg neto x 5,40 Kg  •  caja: 16,14 €

Especificaciones: ESPECIE: a consultar. Pesca extractiva 
PIEZA: a consultar  •  ESTUCHE: 900 g (peso neto)  •  CAJA: 6 bandejas
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MarPRODUCTOS  
del

Especificaciones: ESPECIE: Penaeus vannamei. Acuicultura 
ORIGEN: Centro y Sudamérica  •  PIEZA: disponible en distintos calibres   
ESTUCHE: 1 Kg  •  CAJA: 10 Kg

 

 
LANGOSTINO VANNAMEI CRUDO
30/40: 7,31 €/Kg 
La pieza de 28 g  
sale a 0,20 €
40/50: 6,44 €/Kg 
La pieza de 22 g  
sale a 0,14 €
50/60: 6,31 €/Kg 
La pieza de 18 g  
sale a 0,11 €

60/70: 6,19 €/Kg 
La pieza de 15 g  
sale a 0,09 €
70/80: 5,88 €/Kg 
La pieza de 13 g  
sale a 0,08 €
80/100: 5,88 €/Kg 
La pieza de 11 g  
sale a 0,06 €

  GAMBA PELADA
30/50
ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 5 Kg - PESO ESCURRIDO: 4,5 Kg
10,31 €/Kg neto x 5 Kg  •  caja: 51,55 €
ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 4,5 Kg
11,46 €/Kg neto x 4,5 Kg  •  caja: 51,55 €
Especificaciones:  
ESPECIE: Solanocera melantho. Pesca extractiva 
ORIGEN: China  •  BOLSAS: 1 Kg  •  CAJA: 5 Kg

 

  COLA DE GAMBÓN 
PELADA DESVENADA

ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 4 Kg - PESO ESCURRIDO: 3,6 Kg 
15,64 €/Kg neto x 4 Kg  •  caja: 62,56 €

ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 3,6 Kg 
17,38 €/Kg neto x 3,6 Kg  •  caja: 62,56 €

Especificaciones: ESPECIE: Pleoticus muelleri 
ORIGEN: Zona FAO 41 Océano Atlántico Sudoccidental 

BOLSA: 1 Kg  •  CAJA: 4 bolsas

   

  ALMEJA BLANCA
40/60: 2,31 €/Kg  •  La ración de 150 g sale a 0,35 €
60/80: 2,19 €/Kg  •  La ración de 150 g sale a 0,33 €

  ALMEJA MARRÓN
40/60: 2,75 €/Kg  •  La ración de 150 g sale a 0,41 €
60/80: 2,56 €/Kg  •  La ración de 150 g sale a 0,38 €

Especificaciones: ESPECIE: Meretrix lyrata  •  ZONA DE PESCA: FAO 61/71  •  ORIGEN: Vietnam 
ARTE DE PESCA: Rastras  •  TALLAS: 40/60 y 60/80  •  FORMATO: caja 6 Kg
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TACOS DE MORCILLO  
DE TERNERA

5,94 € Kg 
La ración de 150 g sale a 0,89 €

Especificaciones: 
ORIGEN: a consultar 

TACOS: 50 g  •  CAJA: 4 Kg

CERDO  
MANITAS COCINADAS

6,58 € Kg
Especificaciones:  

BOLSA: 3,8 Kg aprox.  •  CAJA: 1 bolsa

CHULETILLAS  
DE LECHAL
10,66 € Kg 
La ración de 150 g sale a 1,60 €
Especificaciones:  
CAJA: 5 Kg

 
CERDO IBÉRICO  

SECRETO
12,19 € Kg 

La ración de 150 g sale a 1,83 €
Especificaciones: 
ORIGEN: España 

PIEZA: 300 g aprox. 
CAJA: 4,25 Kg

�en microondas a 
máxima potencia 
durante 3-5 minutos 
con bolsa. 

Modo  
de  
elaboración

*  Una vez descongelado no se debe volver a congelar. Retirar el envoltorio para su consumo.

�Descongelar preferentemente 
entre 4 oC y 7 oC (frigorífico/
cámara de frío positivo) durante 
12-24 horas según grosor de 
producto hasta que esté 
completamente descongelado

�Introducir el 
contenido de la bolsa 
en el horno y dorar 
durante 10 minutos 
aproximadamente 
reduciendo su salsa.  

�Precalentar al baño María 
durante 10-15 minutos 
a una temperatura de 85 oC
�o en microondas a máxima 
potencia durante  
3-5 minutos con bolsa

6

C E R D O  
I B É R I C O

V A C U N O

N

o v e d a d

N

ovedad

C A S Q U E R Í A

C O R D E R O



CárnicosPRODUCTOS 

 
BOLITAS  
DE CODORNIZ
8,49 € bolsa 
La pieza de 20 g sale a 0,42 €
Especificaciones: 
BOLSA: 20 Uds.  •  CAJA: 6 bolsas

 
MINI BROCHETA DE POLLO
11,30 € caja 
La brocheta de 30 g sale a 0,23 €
Especificaciones: PIEZA: 30 g  •  CAJA: 50 brochetas (1,5 Kg)

   

 
REDONDO DE PAVO
3,19 € Kg 
La ración de 150 g sale a 0,48 €
Especificaciones:  
PIEZA: 2 Kg  •  CAJA: 5 Uds. (10 Kg)

 

  
PICANTÓN EXTRA

0,90 € unidad
Especificaciones:  

PIEZA: 250 g aprox. 
BANDEJA: 2 piezas 

CAJA: 10 bolsas

 
FOIE GRAS  

PUNTAS
21,25 € Kg 

La ración de 150 g sale a 3,19 €
Especificaciones: 

BOLSA: 1 Kg  •  CAJA: 5 bolsas
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PARRILLADA DE VERDURAS 

ASADAS CON PATATA
Calabacín asado en rodajas 22%, cebolla asada 11%,  

patata asada 37%, pimiento rojo asado 10%,  
pimiento amarillo asado 8% y berenjena 12%.

1,88 € Kg 
La ración de 150 g sale a 0,28 €

Especificaciones: 
BOLSA: 2,5 Kg  •  CAJA: 2 bolsas

 
AGUACATES MITADES
Aguacate deshuesado en mitades.

7,25 € Kg 
La ración de 150 g sale a 1,09 €
Especificaciones:  
BOLSA: 500 g  •  CAJA: 12 bolsas

 
REVUELTO GAMBA, AJETE,  
TRIGUERO
Mezcla de brotes de ajo 50%, espárragos trigueros troceado 30%, 
gamba pelada 20%.

3,73 € Kg 
La ración de 150 g sale a 0,56 €
Especificaciones: 
BOLSA: 2,5 Kg  •  CAJA: 4 Uds.

 

 
ESPÁRRAGO VERDE
Especificaciones:  
BOLSA: 500 g  •  CAJA: 6 Uds.

12/16 M:   
4,75 € Kg  •  La ración de 150 g sale a 0,71 € 

16/20 G:   
4,75 € Kg  •  La ración de 150 g sale a 0,71 €
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SOLLA RELLENA DE MOUSSE DE GAMBAS
14,73 € Kg 
La ración de 166 g sale a 2,45 €
Especificaciones: 
PIEZA: 166 g  •  CAJA: 3 Kg (18 Uds.)

     

 
BOQUERÓN ENHARINADO  
CON CABEZA
7,33 € Kg 
La ración de 150 g sale a 1,10 €
Especificaciones: 
CAJA: 2 Kg  •  UNIDAD: 19 g aprox.

 

 
PIZZA 5 QUESOS  
(340 g aprox.)

Mezcla de quesos (Mozzarella y Gouda), salsa de tomate,  
queso azul, queso emmental y queso semicurado.

2,27 € Ud. 
Especificaciones:  
CAJA: 6 Uds.

     

 
PIZZA BARBACOA  

(385 g aprox.)

Mezcla de quesos (Mozzarella y Gouda), carne,  
salsa barbacoa, pollo, bacon cocido, cebolla y orégano.

2,53 € Ud. 
Especificaciones:  

CAJA: 6 Uds.

     

MASA FINA

8-10 min.

9

P L A T O S  
     P R I N C I P A L E S



 
RAVIOLI DE LANGOSTINO

3,33 € bandeja 
La pieza de 25 g sale a 0,33 €

Especificaciones:  
PIEZA: 25 g aprox. 

BANDEJA: 10 Uds.  •  CAJA: 12 bandejas (2,4 Kg)

    

 
LANGOSTINO PASTA FILO
13,87 € Kg 
La pieza de 10 g sale a 0,14 €
Especificaciones: 
BOLSA: 1 Kg  •  CAJA: 3 bolsas

   

3-4 min.

 
LANGOSTINO REBOZADO

7,51 € Kg 
La pieza de 15 g sale a 0,11 €

Especificaciones: 
PIEZA: 10-15 g •  BOLSA: 1 Kg  •  CAJA: 2 bolsas

    

210 °C 
20 min.

 
HOJALDRE VIEIRA Y 
ESPÁRRAGOS TRIGUEROS
Carne de vieira 16%, espárragos verdes 5%. 

35,23 € caja 
La pieza de 100 g sale a 1,17 €
Especificaciones: 
PIEZA: 100 g  •  CAJA: 30 Uds. (3 Kg)
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180 °C 
2-3 min.

TRIÁNGULO DE AGUACATE  
Y QUESO
Triángulo de guacamole congelado empanado y rebozado.

6,65 € Kg 
La pieza de 23 g sale a 0,15 €
Especificaciones: PIEZA: 23 g aprox. 
BOLSA: 1 Kg  •  CAJA: 6 bolsas

 

2-3 min.

 
TEMPURA DE VERDURAS

3,60 € Kg 
La ración de 150 g sale a 0,54 €

Especificaciones: 
BOLSA: 1 Kg  •  CAJA: 4 bandejas

    

14-16 min.   2 min.  
 

PIMIENTO DE PIQUILLO  
DE MARISCO

4,99 € Kg 
La pieza de 65 g sale a 0,32 €

Especificaciones:  
BOLSA: 1 Kg  •  CAJA: 5 bolsas

       

ANGULIS
1,41 € unidad
Especificaciones:  
BANDEJA: 200 g  •  CAJA: 6 bolsas
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CROQUETAS DE CECINA
4,89 € Kg 
La pieza de 35 g sale a 0,17 €
Especificaciones:  
PIEZA: 35 g aprox.  •  BOLSA: 500 g  •  CAJA: 8 bolsas

      

  
CROQUETA SETAS

3,87 € Kg 
La pieza de 30 g sale a 0,12 €

Especificaciones:  
PIEZA: 30 g  •  BOLSA: 500 g  •  CAJA: 8 bolsas

         

180 °C 
4 min. aprox.

  CROQUETA CARRILLERA AL VINO TINTO
Croquetas elaboradas a partir de una bechamel con carne de carrillera de cerdo y vino tinto.

5,64 € Kg  •  La pieza de 40 g sale a 0,23 €
Especificaciones: PIEZA: 40 g  •  BOLSA: 1 Kg  •  CAJA: 5 bolsas

     

 
CROQUETAS DE PULPO

4,13 € Kg 
La pieza de 30 g sale a 0,12 €

Especificaciones:  
PIEZA: 30 g aprox.  •  BOLSA: 1 Kg  •  CAJA: 5 bolsas
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CHAMPIÑÓN LAMINADO
1,55 € Kg 

La ración de 150 g sale a 0,23 €
Especificaciones: 

BOLSA: 2,5 Kg  •  CAJA: 4 bolsas

 
GYOZAS FUNGUS POLLO

Masa rellena congelada precocinada,  
rellena de pollo y hongos.

5,99 € Kg 
La pieza de 25 g sale a 0,15 €

Especificaciones: 
PIEZA: 25 g •  CAJA: 3 Kg

       

 
MINI BROCHETA 
DE POLLO TERIYAKI
9,01 € caja 
La pieza de 25 g sale a 0,28 €
Especificaciones: 
PIEZA: 25 g  •  CAJA: 800 g

         

3 min. 6 min.

QUESO DE CABRA FRESCO 
EN TEMPURA
Exquisito y suave queso fresco de cabra recubierto en 
una fina tempura. Pruébalo acompañado de salsa de frambuesa  
o de reducción de Vinagre de Módena. ¡Delicioso!

9,76 € Kg 
La ración de 150 g sale a 1,46 €
Especificaciones: 
PIEZA: 17 g aprox.  •  BOLSA: 250 g  •  CAJA: 12 bolsas

    SALCHICHA  
COCTEL COCIDA

3,53 € Kg 
La pieza de 10 g sale a 0,04 €

Especificaciones: 
PIEZA: 10 g  •  BOLSA: 2 Kg  •  CAJA: 3 bolsas
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PROFITEROLES  
CHOCOLATE Y AVELLANA 
Profiteroles con un relleno de crema de avellanas  
y con cubierto de sabor chocolate y avellanas.

11,80 € caja
La pieza de 18 g sale a 0,17 €
Especificaciones:  
PIEZA: 18 g  •  BOLSA: 1,25 Kg  •  CAJA: 1 bolsa

     

  PLANCHA PRECORTADA  
DULCE DE LECHE
11,04 € caja
La pieza de 66 g sale a 0,37 €
Especificaciones: 
PESO: 2.000 g precortada en 30 raciones  •  CAJA: 1 Ud.

     

  
CAPRICHO  

TRES CHOCOLATES
16,00 € estuche

La pieza de 85 g sale a 1,33 €
Especificaciones: 

UNIDAD: 85 g  •  ESTUCHE: 12 Uds.  •  CAJA: 4 estuches

     

 
PLANCHA PRECORTADA  

DE QUESO Y ARÁNDANOS
10,74 € caja

La pieza de 66 g sale a 0,35 €
Especificaciones: 

PESO: 2.000 g precortada en 30 raciones 
CAJA: 1 Ud.

     

CHURRO PREFRITO  
(PORRA)

5,57 € Kg 
La pieza de 45 g sale a 0,25 €

Especificaciones: 
PIEZA: 45 g 

BOLSA: 0,5 Kg  •  CAJA: 6 bolsas
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  TARTA BROWNIE  
DE CHOCOLATE BLANCO

Sobre una base de bizcocho brownie relleno de albaricoque y piñones, 
todo ello cubierto con un mouse de chocolate blanco marmoleado.

14,87 € Ud. 
La ración de 90 g sale a 1,03 €

Especificaciones:  
PESO: 1.300 g  •  CAJA: 1 Ud.

   

 
TARTA PUMPKIN CAKE  

(Calabaza)
23,74 € Ud. 

La ración de 127 g sale a 1,31 €
Especificaciones: 

PESO: 2.300 g  •  Precortada en 18 raciones  •  CAJA: 1 Ud.

     

  TARTA WHITE CHOCO BUENO
Sobre una base de bizcocho muffin, un mouse de vainilla rellena  
con rizos de chocolate y crema de nocilla, toda ella cubierta de la misma.

14,94 € caja
La ración de 90 g sale a 0,90 €
Especificaciones:  
PESO: 1.500 g  •  CAJA: 1 Ud.

   

 
TARTA RED VELVET
23,14 € Ud. 
La ración de 100 g sale a 1,45 €
Especificaciones: 
1.600 g precortada  •  16 porciones

     

 
TARTA MOUSSE  
DE CHOCOLATE
7,53 € Ud. 
La ración de 90 g sale a 0,71 €
Especificaciones: 
PESO: 950 g  •  CAJA: 1 Ud.

      

 
TARTA DE MANZANA  
PRECORTADA 
4,57 € Ud.
Especificaciones: 
PIEZA: 750 g  •  CAJA: 3 Uds.
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Central 
913 431 110
Albacete 
967 246 331
Alicante 
965 492 162
Almería 
902 353 555
Aranda de Duero 
975 226 456
Asturias 
902 243 434
Ávila 
925 821 500
Badajoz 
925 821 500

Barcelona 
938 495 572
Burgos 
902 243 434
Cáceres 
925 821 500
Cádiz 
956 404 012
Ciudad Real 
926 321 254
Córdoba 
957 421 713

Cuenca 
969 331 324
Girona 
938 495 572
Gran Canaria 
902 190 684
Granada 
902 353 555
Guadalajara 
915 075 552
Guipúzcoa 
943 611 764

Huelva 
959 317 900
Huesca 
902 101 066
Ibiza 
971 310 812
Jaén 
902 353 555
La Rioja 
941 256 390
León 
902 243 434

Lleida 
902 101 066
Lugo 
982 263 715
Madrid 
915 075 552
Málaga 
902 353 555
Mallorca 
971 206 761
Murcia 
968 467 514

Navarra 
948 188 511
Orense 
902 243 434
Palencia 
902 243 434
Salamanca 
902 243 434
Sevilla 
902 353 555
Soria 
975 226 456

Tarragona 
902 101 066
Teruel 
978 606 335
Toledo 
925 821 500
Valencia 
961 340 715
Valladolid 
902 243 434
Zamora 
902 243 434
Zaragoza 
902 101 066

Delegaciones a su disposición

Para cualquier duda o consulta elija la delegación más cercana a Ud.

Todos nuestros productos cuentan con información alergénica específica para su tranquilidad y la de sus clientes.

SIGNIFICADOS ALERGÉNICOS

SIGNIFICADOS MODOS DE EMPLEO

Sésamo Cacahuetes Altramuces Huevo Mostaza Gluten Frutos de 
cáscara

Sulfito Pescado Crustáceos Lácteos Moluscos Apio Soja

Sugerencia de presentación. Precios sin I.V.A., válidos del 01-04-2021 al 30-04-2021, salvo error tipográfico o fin de existencias.

BAÑO MARÍA
 

HORNO
 

MICROONDAS
 

FREIDORA
 

COCER
 

SARTÉN
 

DESCONGELAR
 

GAZPACHO
1,97 € litro 

Especificaciones:  
BRIK: 1 Litro  •  CAJA: 6 Uds.

 

SALMOREJO
2,03 € litro 
Especificaciones:  
BRIK: 1 Litro  •  CAJA: 6 Uds.

 TOPGEL  recomienda

 
QUESO RULO  
DE CABRA
9,33 € Kg
Especificaciones:  
UNIDAD: 1 Kg  •  CAJA: 2 Uds.

 
ENSALADILLA  
RUSA
4,07 € Kg
Especificaciones:   
BOLSA: 1 Kg  
CAJA: 4 bolsas
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